.EP Azienda OspedalieraBrotzu

Deliberazione n° ?3 8

Adottata dal COMMISSARIO in data 2 1 GE ”- 2 011

OGGETTO:  Dirigente Medico di Oculistica, Dr. Luca Antonio Testoni.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da per 15 gg. consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione ,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 2 ? GE”‘ 201]

I COMMISSSARIO Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

---——@——-----—------——----——_----—ﬁ—----——_-------------------------“-----—------‘_-----------__---—-ﬂ-------—----_——-----ﬁ_@

ACQUISITA la deliberazione n.72 del 26.01.2010 con la quale & stata approvata la graduatoria della

Selezione Pubblica per la copertura a tempo determinato dj postt di Dirigente Medico di
Oculistica;

ATTESO che con nota interna del 17.01.2011 il Direttore della S.C. Oculistica ha richiesto a tempo
determinato il Dr. Luca Antonio Testoni, Dirigente Medico di Oculistica:

RITENUTO di conferire incarico a tempo determinato al Dr. Luca Testoni, Dirigente Medico di
Oculistica, per dodici mesi:

SENTITO tl parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

A1 sensi delle vigenti normative, stipulare regolare contratto di lavoro a tempo determinato con il Dr. Luca
Antonio Testoni, Dirigente Medico di Oculistica

Determinare la durata dell’incarico dal 16 Febbraio 2011 al 15 Febbraio 2012
Imputare al Centro di Costo 05090101 i costi di competenza

T'rasmettere la deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi.

— I DIRETTORE A
Dott.Bruno Si

U Sviluppo Organizzativg |
(ollab. Amm.voR. Addari MU\‘




